
Saldējuma mašīna Metos Labo 8/12 XPL P

Product information
 

SKU 4117204
Product name Saldējuma mašīna Metos Labo 8/12 XPL P
Dimensions 360 × 550 × 740 mm
Weight 90,000 kg
Jauda 8-12kg / hour
Tehniskā informācija 230 V, 2,2 kW, 1NPE, 50 Hz
 

Description

Saldējuma mašīna Metos Labo 8/12 XPL P
Metos Labo 8/12 XPL P ir saldējuma mašīna profesionālai izmantošanai, kas ļauj
ātri pagatavot gardus saldējumus un sorbertus nemainīgi labā kvalitātē. Uz galda
liekamā ierīce saražo 2,5kg saldējuma vienā piegājienā un spēj pagatavot līdz
pat 12kg saldējuma stundā.
Inteliģentā Hard-O-Tronic® sistēma uzrauga saldējuma struktūru un attiecīgi
pielāgo ierīces funkcijas. Lietotājs var viegli mainīt iestatījumus ar
bulttaustiņiem un tādejādi panākt vēlamo rezultātu. Miksera lāpstiņas un
asmeņi ir pagatavoti no izturīgas POM plastmasas un piešķir saldējumam pareizo
struktūru un palīdz regulēt temperatūru visa procesa laikā. Asmeņus ir viegli
noņemt tīrīšanai.
Pēcdzesēšana, kas sākas, kad cilindrs ir iztukšots, novērš produkta sasilšanu.
Pēc iztukšošanas tīrīšanas programma automātiski uzrauga un regulē temperatūru
cilindrā. Tas uzlabo higiēnu, ja starp partijām ir pārtraukums, kuras laikā
ierīce netiek tīrīta.
–Sešas programmas: Gelato, Sorbert, Slush, Fruit and Gelato Crystal/ Fruit

METOS Latvij? www.metos.lv 1/2

 

https://www.metos.lv


Crystal
–ērti lietojams LCD displejs, kuru var darbināt arī tad, kad vāks atvērts
–tīrīšanas programma uzrauga un regulē temperatūru pēc iekārtas iztukšošanas
–aizsargapvalks un noapaļotie stūri nodrošina drošību
–maisīšanas lāpstiņu un tās noņemamos asmeņus ir viegli tīrīt
–minimālā ietilpība 1,5 kg, maksimālā 2,5 kg
–stundas veiktspēja 8-12 kg
–dozēšanas plauktu iespējams regulēt 3 pozīcijās un uzglabāšanas pozīcijā
–gaisa kondensators

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

METOS Latvij? www.metos.lv 2/2

 

http://www.tcpdf.org
https://www.metos.lv

